
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 573 del 14-11-2018 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: EMERGENZA SIISMA: RIAPERTURA AL TRAFFICO VEICOLARE E 

PEDONALE IN LOCALITA' POZZUOLO   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di novembre, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
VISTA e RICHIAMATA l’ordinanza del comandante della polizia locale n. 484 del 23/07/2018/2018 

con la quale si disponeva la chiusura veicolare e pedonale di un tratto stradale in loc. Pozzuolo  a 

seguito di comunicazione  dell’ufficio tecnico in quanto in suddetta area persisteva un pericolo per la 

pubblica incolumità a causa di un edificio lesionato ( fg.39 part..356); 

VISTA la nota pervenuta a mezzo email in data 13/11//2018 con la quale il Responsabile del Servizio 

territorio, LL.PP:, manutenzione , ricostruzione Pubblica e Ambiente, ing. Marco Orioli, comunica che 

“sono stati ultimati i lavori di emssa in sicurezza del fabbricato in loc. Pozzuolo distinto al fg. N.39, 

part.356, come da nota del D.L.24688 del 13/11/2018 e pertanto può essere riaperta la strada nel 

tratto prospettante l’immobile di cui sopra;” 

RITENUTO pertanto necessario ripristinare la viabilità originaria in suddetto tratto di  strada in loc. 

Pozzuolo; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

1) L’ordinanza n. 484 del 23/07/2018 è revocata; 

 

DISPONE 

 



 

Pag. 2 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 

Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia 

interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, nel 

termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi 

dell’art. 37 del D.lgs. 285/92 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art. 74 del Regolamento di 

Esecuzione del Codice della strada.  

 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 


